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Wszyscy Wykonawcy

SZP.341/P-7/1/04/08

Dotyczy: przetargu nieograniczonego nr SZP/P-7/04/08 pn.:”Regulacja Rowu R-H
w Witoszowie Dolnym”.

W dniu 01.04.2008 r. wplyngly od jednego z zainteresowanych Wykonawcow zapytania dotyczace
w/w przetargu. Ponizej znajduja si¢ te pytania wraz z odpowiedziami.

Zapytanie nr 1

Gdzie w kosztorysie ofertowym nalezy uwzgledni¢ koszt organizacji zaplecza budowy (np. drogi
tymczasowe: ukladanie, utrzymanie i rozbiorkg)?

Odpowiedz nr 1

Koszt organizacji zaplecza budowy nalezy uwzglednié¢ w kosztach ogélnych.

Zapytanie nr 2

Gdzie w kosztorysie ofertowym nalezy uwzglgdnié koszt zabezpieczenia drzew znajdujacych sig w
obrgbie prowadzonych prac i jaka jest szacunkowa ilos¢ tej roslinnosei?

Odpowiedz nr 2

Drzewa kolidujace z wykonaniem robét przewidziane do wycinki zgodnie z pozycja od 2

do 11 przedmiaru robét. Nie przewiduje sie dodatkowych zabezpieczen pozostatego drzewostanu ,
ktéry nie koliduje z robotami.

Zapytanie nr 3

Czy w pozycjach 3-9, 13, 19, 28, 72 nalezy zastosowal krotnosc?

Odpowiedz nr 3

W pozycjach 3-9, 13, 19, 28, 72 nalezy ujaé krotnos¢ zgodnie z opisem przedmiaru robét.

Zapytanie nr 4

Proszg okreéli¢ dhugosé bariery ochronnej stalowej dwustronnej (poz. 44), przedmiar podaje 34 m, a
rys. 14 sugeruje 47 m.

Odpowiedz nr 4

Dhugosé bariery ochronnej stalowej dwustronnej nalezy wyceni¢ zgodnie z rys. 14 czyli 47m.

Zapylanie nr 5

Prosze¢ okresli¢ wymiary plyt azurowych typu ,Krata, przedmiar podaje 90x60x10 (poz. 51),
natomiast SST 100x50x10cm oraz 100x60x8 cm.

Odpowiedz nr 5

W poz. 51 przedmiaru nalezy ujaé wymiary plyt 100x50x10cm.

Zapytanie nr 6

Prosz¢ poda¢ wymiary koszy z siatki stalowej (poz. 74), przedmiar podaje 100%0,17*200, natomiast
SST mdwi o materacach 3,0 x 2,0 x 0,3 m.

Odpowiedz nr 6

Wymiary koszy siatki stalowej winny wynosi¢ zgodnie z rys. 11 dokumentacji projektowej 3,0 x 2,0 x
0,3 m.
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